2026 年 2 月 吉日

お取引先様各位

宮部鉄工株式会社

代表取締役 濵口 浩一

創業記念日による休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、弊社では創業記念日のため、下記の日程を休業とさせていた

だきます。

皆様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了解を賜りますようお願い申し上

げます。

敬具

記

休業日：2026 年 3 月 2 日（月）

なお、休業期間中にいただきましたお問い合わせ等は、休業日の翌営業日以降に順次

対応させていただきますので、予めご了承ください。

以上